

Fragment:

### **BOSKA MATRYCA RZECZYWISTOŚCI.**

**Niewidzialna tkanina, ocean pola kwantowego wszystkich możliwości, z którego rodzi się wszelkie życie i forma w doskonałej wersji i wg zamysłu zdrowej harmonii współistnienia. Czym to jest, jak powstała, po co, kto/co ją stworzyło?**

### **EGO MATRYCA RZECZYWISTOŚCI.**

**Fizyczna, widzialna i po części niewidzialna.**

**Stworzona przez ludzkie ego-chciejstwo, mające w swoim rdzeniu dążenie do zdominowania innych własną racją i osobistym chceniem, żeby energia większej całości, służyła jednostkom.**

Jest konieczne wiedzieć, że istnieją te dwie matryce rzeczywistości w jednym świecie. Przenikają się ze sobą. Raz dominuje jedna raz druga w naszym życiu, w zależności od tego za jakimi wartościami podążamy i czemu ulegamy. Czy chcemy być wolni i prowadzeni w najlepszych kierunkach, czy podlegać sterowaniu i służyć celom tych, co pociągają za nitki.

Czym jest Boska Matryca Rzeczywistości, a czym Ego Matryca i jakimi prawami się rządzą?

Bez takiej wiedzy człowiek porusza się po mapie życia, po omacku.

Nie rozumie „DLACZEGO” tak, a nie inaczej dzieje się w jego życiu.

\*Co powoduje, że jedne cele spełniają się szybko, a inne jak po grudzie, albo wogóle.

\*Dlaczego jedne modlitwy skutkują, a inne nie.

\*Dlaczego człowiek uczciwy i ciężko pracujący zazwyczaj ma życie ciężkie, a bywa, że manipulant i lekkoduch opływa w bogactwo.

\*Dlaczego na jednego spadają nieszczęścia, pomimo że stara się unikać niebezpieczeństw, a inny żyje jak bezpieczny pączek w maśle, pomimo ryzyka.

\*Dlaczego bywa i tak, że dobre myśli nie przyciągają tyle dobra, ile byśmy się spodziewali?

\*Dlaczego kobieta, co się martwi za dużo o bliskich ma guzy na piersiach?

...i jeszcze wiele innych dlaczego, dlaczego, dlaczego...

Odpowiedzi na te pytania i zrozumienie „gry” zwanej życiem pojawia się, gdy zaczynamy rozumieć zasady jakie rządzą interakcją pomiędzy nami, a Boską Matrycą Rzeczywistości lub Ego Matrycą.

Wtedy dopiero wszystko staje się jasne, gdy poznamy Zasady Kreacji, Prawo Manifestacji Intencji, Prawo Przyciągania, Prawo Karmy, Prawo Spełnionej Modlitwy, a także CO wywołuje autosabotaż i negatywne przekonania...te jawne i te ukryte, które skutecznie niszczą nasze marzenia i dążenia do celu...